
Konkurs Ekologiczny pn. „Chrońmy
środowisko odzyskując surowce wtórne”

W tym roku po raz kolejny w terminie od 23 maja 2022r. do 28 października
2022r. został przeprowadzony przez pracowników Wydziału Rolnictwa i
Środowiska Starostwa Powiatowego w Sierpcu XI Powiatowy Konkurs Ekologiczny
pn. „Chrońmy środowisko odzyskując surowce wtórne” – skierowany do uczniów
szkół podstawowych i ponadpodstawowych, znajdujących się na terenie powiatu
sierpeckiego.

Celem konkursu jak zawsze było propagowanie proekologicznych zachowań poprzez
segregowanie odpadów oraz zaangażowanie dzieci, młodzieży, personelu szkół
oraz rodziców w selektywną zbiórkę makulatury, tworzyw sztucznych i baterii.
Do udziału w konkursie przystąpiło 8 szkół z terenu powiatu sierpeckiego.
Komisja Konkursowa po przeliczeniu ilości zebranych odpadów na jednego ucznia
w każdej szkole w w/w kategoriach wyłoniła następujących laureatów:

I. MAKULATURA Laureat I miejsca – I Prywatna Szkoła Podstawowa w Sierpcu
(115,05 kg/na 1 ucznia). Laureat II miejsca – Szkoła Podstawowa im. Marii
Konopnickiej w Gozdowie (63,37 kg/na 1 ucznia)Laureat III miejsca – Szkoła
Podstawowa nr 2 im. Armii Krajowej w Sierpcu (32,18 kg/na 1 ucznia)

II. TWORZYWA SZTUCZNE Laureat I miejsca – I Prywatna Szkoła Podstawowa w
Sierpcu (43,27 kg/na 1 ucznia). Laureat II miejsca – Szkoła Podstawowa nr 2
im. Armii Krajowej w Sierpcu (29,81 kg/na 1 ucznia). Laureat III miejsca –
Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Borkowie Kościelnym (10,60 kg/na 1
ucznia)

III. BATERIE Laureat I miejsca – Szkoła Podstawowa nr 2 im. Armii Krajowej w
Sierpcu (17,00 kg/na 1 ucznia)Laureat II miejsca – I Prywatna Szkoła
Podstawowa w Sierpcu (6,78 kg/na 1 ucznia)Laureat III miejsca – Szkoła
Podstawowa im. Jana Pawła II w Borkowie Kościelnym (2,24 kg/na 1 ucznia)

Uroczystość wręczenia nagród odbyła się dnia 15.12.2022 r. w siedzibie
Starostwa Powiatowego w Sierpcu. Wręczenia nagród dokonał Starosta Sierpecki
— Andrzej Cześnik oraz Wicestarosta — Sławomir Olejniczak. Mając na uwadze
dbałość o środowisko oraz realizację nałożonego na nasz kraj obowiązku
odzysku odpadów, a także zadowolenie zwycięzców z otrzymanych nagród
serdecznie zapraszamy wszystkie szkoły, szczególnie nieuczestniczące
dotychczas, do udziału w dalszych edycjach tego konkursu.

https://powiat.sierpc.pl/konkurs-ekologiczny-pn-chronmy-srodowisko-odzyskujac-surowce-wtorne/
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